[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.11.2014

                     №              1435
с.Тамбовка

О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие и  сохранение муниципального музея на территории Тамбовского района на 2014-2016 г»
В целях корректировки программных мероприятий и объёмов финансирования по  муниципальной программе «Развитие и  сохранение муниципального музея на территории Тамбовского района на 2014-2016 г»
постановляю:
1. В муниципальную программу «Развитие и  сохранение муниципального музея на территории Тамбовского района на 2014-2016 г», утвержденную Постановлением Администрации Тамбовского района № 1192 от 15.10.2013 года, внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3. «Оценка действующих мер социально-экономической политики в сфере действия муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«2.3. Оценка действующих мер социально-экономической политики в сфере действия муниципальной программы»
Для дальнейшего развития музейной работы необходимо построить новые  экспозиции: 1 зал - «Заселение Приамурья конец ((( начало (( веков», 2 зал - «Природа нашего края», 3 зал - «Развитие растениеводства Амурской области», 4 зал - «Развитие животноводства Амурской области», 5 зал - «Галерея Героев Социалистического Труда», 6 зал «Выставочный».
Необходимо обновление выставочного оборудования: витрины, подиумы, стенды (пластик и оргстекло).

Отсутствует экспозиция: сельскохозяйственной техники, которая предусмотрена в генеральном плане.
	Мероприятия / год
	2014 г.
	2015 г.
	2016г.

	Устройство площадки под сельскохозяйственную технику.

Областной бюджет

Районный бюджет

Прочие источники

	1 000 000
-

1 000 000

	Приобретение строительного материала для монтажа экспозиций.
Областной бюджет

Районный бюджет

Прочие источники
	105 000
-

105 000

-

	Приобретение витрин для экспозиций

Областной бюджет

Районный бюджет

Прочие источники
	40 000
-

40 000
	50 000
-

50 000

-
	50 000

-

50 000

-

	Приобретение чучел

Областной бюджет

Районный бюджет

Прочие источники
	100 000
-

100 000

-
	100 000
-

100 000

-
	150 000

-

150 000

-

	Приобретение экспонатов, представляющих историческую ценность
Областной бюджет

Районный бюджет

Прочие источники

	10 000

-

10 000

-
	10 000

-

10 000

-

	Всего за год

Областной бюджет

Районный бюджет

Прочие источники
	 245 000

-

245 000

-
	1 160 000

-

160 000

1 000 000
	210 000

-

210 000

-

1.2.  Подпункт «Система программных мероприятий» пункта 3  «Механизм реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№

п/п
	Наименование задач,

программных мероприятий
	Затраты

всего,
рублей
	Сроки

реализации
	Исполнители программных мероприятий

	1
	2
	3
	5
	6

	1.1
	Устройство площадки под сельскохозяйственную технику.
	1000000
	2015г.
	Администрация

Тамбовского района

	1.2
	Приобретение строительного материала для монтажа экспозиций.
	105000
	2014г.
	Администрация

Тамбовского района

	1.3
	Приобретение витрин для экспозиций, чучел, экспонатов.
	140000

160000

210000
	2014 г.

2015г.

2016г.
	Администрация

Тамбовского района

Глава района

   Н.Н.Змушко